ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«___» _________2020 года                				                   № ____
 п. Нижнесортымский

О внесении изменения в постановление
администрации сельского поселения
Нижнесортымский от 08.04.2013 №105

	В соответствии со статьёй 20 Жилищного кодекса Российской Федерации:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 08.04.2013 № 105 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения Нижнесортымский» изменение, изложив подпункт 1 пункта 2.4 раздела 2 в новой редакции:
«1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский Милютину Л. А.

Глава поселения                                                                             	     П.В. Рымарев

Исполнитель:
Овсянова А. А.
Муниципальный жилищный инспектор службы жилищно-коммунального
хозяйства и внешнего благоустройства поселении
8(34638) 76-390

Согласование проекта
постановления

	№ п/п
	Наименование службы
	Должность
	Ф. И. О.
подпись
	Дата визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1

	Заместитель главы поселения
	Милютина Л. А.

	2
	Служба документационного
обеспечения
	Начальник службы
	Гуляева О. П.

	3
	Служба жилищно-коммунального хозяйства и внешнего благоустройства поселения
	Муниципальный жилищный инспектор
	Овсянова А. А.